

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年4月21日に契約した能代港外港地区防波堤(北)(改良)築造工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 6 月 6 日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 小岩 利弘

受注者	住所	秋田県秋田市山王町五丁目9番2号
	氏名	中田建設株式会社 代表取締役社長 中田 昶

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤・防砂堤・導流堤		式	1.00					68,949,823	
基礎工		式	1.00					27,755,316	
基礎捨石工		式	1.00					27,755,316	
基礎捨石 (1)		m 3	586.00	11,875	投入数量	書類確認	納入伝票 船積検収記録	6,958,750	
基礎捨石 (2)		m 3	560.00	11,623	投入数量	書類確認	納入伝票 船積検収記録	6,508,880	
捨石荒均し (1)	±50cm、捨石1000kg/個	m 2	417.00	14,608	均し面積	潜水士 (補助業務) による確認または書類確認	出来形管理等	6,091,536	
捨石荒均し (2)	±50cm、捨石30～200kg/個	m 2	606.00	13,525	均し面積	潜水士 (補助業務) による確認または書類確認	出来形管理等	8,196,150	
被覆・根固工		式	1.00					6,439,024	
被覆ブロック工		式	1.00					6,439,024	
被覆ブロック据付	ディンプル 20t型	個	59.00	109,136	据付個数	潜水士 (補助業務) による確認または書類確認	出来形管理等	6,439,024	
上部工		式	1.00					1,750,823	
上部コンクリート工		式	1.00					1,750,823	
削孔		孔	128.00	675	削孔数	現地状況確認	出来形管理等	86,400	
差筋		式	1.00	84,960				84,960	
型枠		m 2	44.00	10,285	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	452,540	
伸縮目地		m 2	1.00	2,614	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,614	
コンクリート	18-8-40BB	m 3	23.00	48,883	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	1,124,309	
消波工		式	1.00					33,004,660	
消波ブロック工		式	1.00					33,004,660	
消波ブロック据付	シーロックⅧ65t型	個	130.00	253,882	据付個数	潜水士 (補助業務) による確認または書類確認	出来形管理等	33,004,660	
直接工事費		式	1.00					68,949,823	
共通仮設		式	1.00					20,364,974	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					12,780,380	
運搬費		式	1.00					8,825,268	
建設機械器具等運搬		式	2.00	4,412,634	往路、復路	書類確認		8,825,268	
安全費		式	1.00					3,955,112	
安全対策		式	1.00	3,955,112	供用日数	書類確認	旬報	3,955,112	
共通仮設費 (率)		式	1.00					7,081,254	
現場環境改善費		式	1.00					503,340	
現場管理費		式	1.00					21,962,768	
工事原価		式	1.00					111,277,565	
一般管理費等		式	1.00					18,722,435	
工事価格		式	1.00					130,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					13,000,000	
請負工事費		式	1.00					143,000,000	